garage è in catasto indicato come piano secondo sottostrada sebbene sia di fatto ubicato sotto i  

tre piani fuori terra in quanto nel complesso esiste, in altri fabbricati, un primo piano 

sottostrada posto a quota superiore.  

Disponibilità dei beni: Occupato dalla parte esecutata. 

Prezzo base: € 73.500,00 (euro settantatremilacinquecento/00). 

Offerta minima: € 55.125,00 (euro cinquantacinquemilacentoventicinque/00). 

Rilancio minimo: € 1.800,00 (euro milleottocento/00). 

Cauzione: importo non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Conto corrente intestato alla procedura: